Ф Н П Р

Областной союз
«Федерация профсоюзов Самарской области»
ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.03.2020 г.
           г. Самара
               № 3-8
О назначении председателей

координационных советов
организаций профсоюзов-представительств

Федерации профсоюзов Самарской области
в муниципальных образованиях

Самарской области
В соответствии с пунктом 19.22 ст. 4 Устава Областного союза «Федерация профсоюзов Самарской области»,
ПРЕЗИДИУМ ФПСО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Назначить председателей координационных советов организаций профсоюзов-представительств Федерации профсоюзов Самарской области в муниципальных образованиях Самарской области (Приложение 1).

2.
Контроль за выполнением Постановления возложить на департамент организационно-кадровой работы и развития профсоюзного движения ФПСО.

Председатель
Федерации профсоюзов

Самарской области

Д.Г. Колесников
	Приложение № 1

	к Постановлению

	Президиума ФПСО

	№ 3-8 от 19.03.2020 г.

Список
председателей координационных советов организаций профсоюзов -представительств Федерации профсоюзов Самарской области в муниципальных образованиях Самарской области
	№
	Городской округ,
муниципальный район
	Ф.И.О. председателя
	Областная организация профсоюза

	1.
	Тольятти
	Зайцев
Сергей Юрьевич
	Самарская областная профсоюзная организация работников автомобильного и сельскохозяйственного машиностроения РФ

	2.
	Сызрань
	Лобарев
Пётр Поликарпович
	Самарская областная организация Российского профсоюза работников промышленности

	3.
	Жигулёвск
	Иванов
Александр Яковлевич
	Первичная профсоюзная организация «Жигулёвский радиозавод»

	4.
	Кинель
	Ардашева
Наталья Андреевна
	Самарская областная организация Профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации

	5.
	Новокуйбышевск
	Трифанова
Лидия Ивановна
	Самарская областная организация Общероссийского профессионального союза работников нефтяной, газовой отраслей промышленности и строительства

	6.
	Октябрьск
	Матросов
Сергей Геннадьевич
	Общественная организация Дорожная территориальная организация РОСПРОФЖЕЛ на Куйбышевской железной дороге (Дорпрофжел)

	7.
	Отрадный
	Булгаков
Антон Алексеевич
	Самарская областная организация профсоюза работников строительства и промышленности строительных материалов

	8.
	Похвистнево
	Пожарова

Ирина Сергеевна
	Самарская областная территориальная организация Общероссийского профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания РФ

	9.
	Чапаевск
	Борисова
Галина Юрьевна
	Самарская областная организация Профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации

	10.
	Алексеевский район
	Звягинцева
Тамара Викторовна
	Самарская областная организация Профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации

	11.
	Безенчукский район
	Анучин
Игорь Сергеевич
	Самарская областная организация профсоюза работников здравоохранения

	12.
	Богатовский район
	Соколова
Галина Григорьевна
	Самарская областная организация Профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации

	13.
	Большеглушицкий район
	Орехова
Оксана Михайловна
	Самарская областная организация Профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации

	14.
	Большечерниговский район
	Борисова

Виталия Владимировна
	Самарское региональное общественное отделение Российского Профсоюза работников культуры

	15.
	Борский район
	Санжапов
Роман Борисович
	Общественная организация «Самарский областной профессиональный союз работников  социальной защиты населения»

	16.
	Волжский район
	Павлюкова
Раиса Васильевна
	Самарская областная организация Профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации

	17.
	Елховский район
	Тишина
Ольга Александровна
	Самарская областная организация Профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации

	18.
	Исаклинский район
	Рогалева
Светлана Герасимовна
	Общественная организация «Самарский областной профессиональный союз работников  социальной защиты населения»

	19.
	Камышлинский район
	Фартдинова
Лилия Минсахиевна
	Общественная организация «Самарский областной профессиональный союз работников  социальной защиты населения»

	20.
	Кинельский район
	Маркачева
Тамара Ивановна
	Самарская областная организация Профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации

	21.
	Кинель-Черкасский район
	Фролова
Светлана Алексеевна
	Самарская областная организация Профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации

	22.
	Клявлинский район
	Кудряшова
Наталья Леонидовна
	Самарская областная организация Профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации

	23.
	Кошкинский район
	Егорова

Наталья Викторовна
	Самарская областная организация Профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации

	24.
	Красноармейский район
	Степанова
Анна Михайловна
	Самарская областная организация профсоюза работников здравоохранения РФ

	25.
	Красноярский район
	Цинговатова
Надежда Викторовна
	Самарская областная организация Профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации

	26.
	Нефтегорский район
	Денисова

Наталья Сергеевна
	Самарская областная организация Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз»

	27.
	Пестравский район
	Короткова
Надежда Валентиновна
	Общественная организация «Самарский областной профессиональный союз работников  социальной защиты населения»

	28.
	Похвистневский район
	Смирнова

Юлия Валерьевна
	Самарская областная организация Профессионального союза работников агропромышленного комплекса РФ

	29.
	Приволжский район
	Павлова
Елена Ивановна
	Самарская областная организация профсоюза работников здравоохранения

	30.
	Сергиевский район
	Тишина
Алеся Викторовна
	Общественная организация «Самарский областной профессиональный союз работников  социальной защиты населения»

	31.
	Ставропольский район
	Жильцова
Марина Николаевна
	Самарская областная организация профсоюза работников здравоохранения

	32.
	Сызранский район
	Колесникова
Ирина Владимировна
	Самарское региональное общественное отделение Российского Профсоюза работников культуры

	33.
	Хворостянский район
	Шикунова
Лилия Борисовна
	Самарское региональное общественное отделение Российского Профсоюза работников культуры

	34.
	Челно-Вершинский район
	Белов
Евгений Алексеевич
	Самарская областная организация Профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации

	35.
	Шенталинский район
	Бедрина
Светлана Евгеньевна
	Самарская областная организация Профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации

	36.
	Шигонский район
	Виноградова
Татьяна Васильевна
	Самарская областная организация Профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации